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W piątek UEFA zadecydowała, że nie wykluczy Rosji z rozgrywek reprezentacyjnych oraz 
klubowych. Stowarzyszenie FARE walczące z rasizmem w futbolu apeluje jednak do FIFA oraz 
UEFA o nałożenie ostrych sankcji wobec Rosjan. 
 
W wystosowanym w piątek oświadczeniu stowarzyszenie FARE (Futbol Przeciwko Rasizmowi w Europie), (oryg. 
Football Against Racism in Europe) chce, aby podjęto trzy kluczowe decyzje. Ma to być odpowiedź na ostatnie 
posunięcia Rosjan, którzy zaatakowali Ukrainę. 
 
FARE apeluje, aby wszystkie rosyjskie drużyny 
(klubowe oraz reprezentacja) zostały zawieszone 
w turniejach międzynarodowych. Oprócz tego 
przedstawiciele chcą, by zerwano wszelkie relacje 
z Rosyjską Federacją Piłkarską (RFU) oraz 
rosyjskimi sponsorami. 
 
Stowarzyszenie walczące z rasizmem w futbolu 
prosi też o wsparcie dla społeczności lokalnych, 
organizacji pozarządowych i ogólnych 
społeczności, które wykorzystują piłkę nożną do 
pokoju i pojednania.  
 
Przypomnijmy, że kilka godzin temu Unia 
Europejskich Związków Piłkarskich (UEFA) 
podjęła decyzję, według której Rosjanie nie 
zostaną wykluczeni z rozgrywek 
reprezentacyjnych oraz klubowych. Zmieni się 
jedynie miejsce rozgrywanych spotkań, bowiem 
Sborna oraz Ukraina mają grać na neutralnym 
terenie. Podobnie wygląda to w przypadku 
klubów. 
 
Zdaniem FARE kraj, który atakuje inne, suwerenne państwo nie powinien brać udziału w wydarzeniach 
sportowych. "Dołączamy do zawodników, kibiców, organizacji pozarządowych, klubów i organów zarządzających, 
którzy mówią, że wojna i agresja wobec suwerennego państwa i niewinnych cywili nie mają miejsca w stosunkach 
międzynarodowych, których integralną częścią są międzynarodowe wydarzenia sportowe" - napisano. 
 
"Odnotowujemy sankcje nakładane przez społeczność międzynarodową na Rosję. Piłka nożna nie może na tym 
etapie pozwolić na kontynuowanie normalnych stosunków z Rosją. W takiej sytuacji nie może być normalnego 
kontaktu sportowego" - dodano. 
 
Członkiem FARE jest polska organizacja "Nigdy Więcej" i to właśnie z jej inicjatywy przyjęto takie stanowisko. 
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